
  

 1 

 

Č. j. MV- 79279-27/VZ-2023 
 

Dodatek č. 2 

 

k „RÁMCOVÉ DOHODĚ   

na „Dodávky osobních vozidel M1-mikrobusy s pohonem 4x4 a obsazeností 

1+8“ 

Č. j.: MV-79279-17/VZ-2023 

uzavřené dne 20. července 2023 (dále jen „rámcová dohoda“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 
9.srpna 2023 

 

Smluvní strany 

Centrální   
zadavatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 

 Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení:
 ID datové schránky: 6bnaawp  

 Zastoupená:  

 Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek  
 tel.:974 816 733  e-mail: lenka.pribova@mvcr.cz  

 Kontaktní osoba: 

 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 
 

Dodavatel: Hošek Motor a.s. 
 

 Sídlo: Žarošická 4315/17, Židenice, 628 00 Brno  

 IČO:  63484463 DIČ: CZ63484463 

  Zapsán v obchodním  rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně 

  Oddíl: B Vložka:     1766               

*MVCRX07Q8EZR* 
MVCRX07Q8EZR 

prvotní identifikátor 
 

mailto:lenka.pribova@mvcr.cz


  

 2 

  ID datové schránky: 7j4efj2 

 Bankovní spojení:  Číslo účtu:  

 Jednající (zastoupený): Ing. Tomáš Vokoun, na základě plné moci 
  Vedoucí prodeje a servisu nákladních vozidel 
 Kontaktní osoba:
 Vedoucí prodeje užitkových a nákladních vozidel 
 

 
 

(dále jen „dodavatel“)  
na straně druhé 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k rámcové dohodě (dále jen 
„dodatek“). 
 

I. 

 

Změna přílohy č. 2 rámcové dohody – Cena, jednotková cena a položkový rozpad ceny 
volitelné výbavy 

 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 3.3 písm. C) rámcové dohody, na změně přílohy č. 2 

rámcové dohody – Cena, jednotková cena a položkový rozpad ceny volitelné výbavy, a to 

z důvodu dosažení průměrné míry roční inflace za rok 2023 ve výši 10,7 %, dle výpočtu 
Českého statistického úřadu.  

 

Dle čl. 3.3 písm. C) rámcové dohody se jednotkové ceny navyšují o polovinu této inflace na 
hodnotu, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.    
 

II. 

Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají dodatkem nedotčena. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru s mluv (zákon o registru 



  

 3 

smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.  

Tento dodatek rámcové smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku rámcové dohody souhlasí, rozumí 
mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy a  prohlašují, že byl uzavřen 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 rámcové dohody – Cena, jednotková cena a 
položkový rozpad ceny volitelné výbavy. 

 

 

  

ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN RÁMCOVÉ DOHODY  
Centrální zadavatel:  Dodavatel:  

  

  

  

  

Mgr. Lenka Přibová  
  

ředitelka odboru veřejných zakázek  

  

  

  

  

  

Ing. Tomáš Vokoun  
  

Vedoucí prodeje a servis nákladních 
vozidel  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 

Tomáš 

Vokoun

Digitally signed 

by Ing. Tomáš 

Vokoun 

Date: 2024.02.21 

11:38:45 +01'00'



  

 4 

 

 

 

Příloha č. 2 – Jednotková cena a položkový rozpad ceny volitelné výbavy:  
  

a) Cena a jednotková cena vozidel včetně volitelné výbavy   
(položky č. 47 až 57)  

  

Položka  Jednotková cena vozidla včetně plné volitelné výbavy  
Cena 1 vozidla v Kč bez DPH 
včetně plné volitelné  
výbavy  

1 564 868,00  

Hodnota DPH v Kč za 1 kus 
vozidla včetně plné volitelné 
výbavy  

328 622,28  

Cena 1 vozidla v Kč včetně DPH 
včetně plné volitelné  
výbavy  

1 893 490,28 

  

b) Položkový rozpad ceny volitelné výbavy (položky 47 – 57):    

  

Číslo položky 
dle technické  
specifikace  

v Příloze č.  
3 RD  

Název položky volitelné výbavy  

Cena v Kč bez  
DPH za 1 kus 

volitelné výbavy  

Hodnota DPH v 

Kč za 1 kus 
volitelné výbavy  

Cena v Kč včetně 
DPH za  

1 kus volitelné 
výbavy  

47  

Hasicí přístroj min. 1 kg, 
práškový s ukazatelem tlaku;  1 011,00  212,31 1 223,31 

48  Tažné zařízení;  8 375,00 1 758,75 10 133,75 

49*  

Autorádio s navigací dle 
nabídky s aktualizací map 
zdarma s českým menu;  

22 407,00 4 705,47 27 112,47 

50*  Multifunkční kožený volant;  5 130,00 1 077,30 6 207,30 

51  Bederní opěrka řidiče  1 843,00 387,03 2 230,03 



  

 5 

52  Loketní opěrka řidiče  
0,00         

(součástí stand. 
výbavy)  

0,00  0,00  

53*  Automatická převodovka;  
0,00         

(součástí stand. 
výbavy)  

0,00  0,00  

54*  

Zadní dveře dvoukřídlé s 
otevíráním do boku min. 
180˚; včetně stěračů a 
vyhřívání;  

12 136,00  2 548,56 14 684,56 

55  

Vyhřívané čelní sklo dle 
dodavatelem nabízené 
technologie;  

0,00         
(součástí stand. 

výbavy)  
0,00  0,00  

56  Automatické spínání stěračů;  
0,00         

(součástí stand. 
výbavy)  

0,00  0,00  

57  Asistent rozjezdu do kopce.  
0,00         

(součástí stand. 
výbavy)  

0,00  0,00  

  

  

V případě, že je položka volitelné výbavy již součástí standardu vozidla, dodavatel nacení tuto položku 
hodnotou 0,- Kč a do tabulky uvede, že položka je ve standardní výbavě.  

Položky označené hvězdičkou (*) dodavatel nacení rozdílem v Kč (příplatkem) oproti položce, 

která je součástí standardní výbavy. 
 

Elektronický podpis : 1.2.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.8.2024 09:50:25-000 +02:00


